МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  10.10.2013г.  № 58
«О внесении изменений в сводную

 бюджетную роспись муниципального

 образования поселок Тярлево на 2013г.»

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о    бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Тярлево.

            ПОСТАНАВЛЯЮ:

     1. В связи  с изменением средств между  статьями экономической классификации бюджета муниципального образования поселок Тярлево:

      1.1. Приложение 2 к Постановлению от 21.12.2012г.. № 29 «Сводная бюджетная роспись расходов бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2013г.» принять в новой редакции.

    2.  Принять уточненные расчеты на 2013 год

    3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Местной Администрации                                                                                    А.И.Долгов